
 
 
 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบบัที ่129/2567 

เรื่อง  รายช่ือนักศึกษาที่ได้รับทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์    
(ภายใต้โครงการส่งเสริมการรับเข้าศึกษาต่อหลักสูตรสาขาวิชาร่วม บัณฑิตวิทยาลัย ปีการศึกษา 2567) 

 
 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 208/2567) ไดป้ระกาศรับสมัครทุนอุดหนุน
และส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ (ภายใต้โครงการส่งเสริมการรับเข้าศึกษาต่อหลักสูตรสาขาวิชาร่วม บัณฑิตวิทยาลัย  
ปีการศึกษา 2567) นั้น บัดนี้คณะกรรมการได้พิจารณาจัดสรรทุนตามหลักเกณฑ์การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศ
รายชื่อนักศึกษาทีไ่ด้รับการจัดสรรทุนฯ ดังนี้ 
 

อันดับท่ี ชื่อ-สกลุ สาขาวิชา ระดับ จำนวนเงิน 
1 นายพลากร ศรีวิเศษ วิทยาศาสตร์การออกกำลังกายและการกีฬา  เอก 60,000 
2 นางสาวพีรดา สวัสดิส์ละ วิทยาศาสตร์การออกกำลังกายและการกีฬา  โท 48,000 
3 นายณัฐชนน ดวงเดช ชีวเวชศาสตร์  เอก 60,000 
4 นางสาวพิชามญช์ุ ปัดสาแก้ว ชีวเวชศาสตร์  โท 48,000 

5 นายธนพงศ์ รัตนทิพย ์ ชีวเวชศาสตร์  โท 48,000 
6 นางสาวกนกพร มาตรา ชีวเวชศาสตร์  โท 48,000 
7 นางสาวชนกนันท์ อริยา ดนตรีบำบดั  โท 48,000 
8 นางสาวนวพร วสุนธราสุข ดนตรีบำบดั  โท 48,000 

9 นางสาวดุษดี หุ่นทรัพย ์ ดนตรีบำบดั  โท 48,000 
10 นางสาวพิมพ์ชนก เบญกาน ี ดนตรีบำบดั  โท 48,000 

11 นางสาวณัฐยา สุภธรีะ ดนตรีบำบดั  โท 48,000 
12 นางสาวสลิลทิพย์ ธรรมิกบวร ดนตรีบำบดั  โท 48,000 
13 นางสาวกนิษฐา สอนทา ดนตรีบำบดั  โท 48,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 -2- 

เงื่อนไขการรับทุน  
1) ผู้ที่มีรายชื่อข้างต้นและประสงค์จะรับทุนฯ โปรดดำเนินการส่งเอกสาร โดยมีรายละเอียดดังนี้  
  (กำหนดส่งภายในวันที่ 30 สิงหาคม พ.ศ. 2567 และนำส่งที่บัณฑิตวิทยาลัย ชั้น 3 อาคาร พิมล กลกิจ) 

1.1 สัญญาการรับทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์   
1.2 สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ (ของผู้ได้รับทุน) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และ 

แบบแจ้งข้อมูลเจ้าหนี้ (จ่ายตรง)  
2) เข้าร่วมอบรม (Online) หลักสูตรของบณัฑิตวิทยาลัย จำนวน 2 หลักสูตร ภายในวนัที ่30 สงิหาคม พ.ศ. 2567 
3) การเบิกจ่ายเงินทุนฯ ดำเนินการตามขั้นตอนและวิธีการที่บัณฑิตวิทยาลัยกำหนดเท่านั้น 

 
 ประกาศ ณ วันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 

 
 
 

(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 
รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริหาร 

 ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 

 

 


		2024-08-22T15:55:17+0700
	วิทยา เงินแท้




